
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a 
participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos especialis-
tes de manteniment de l’Administració de la Generalitat, 
C1-15, convocatòria 71/21.  [2023/9495]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defi-
nitiva la lista provisional de personas admitidas y exclui-
das para participar en el proceso excepcional de estabi-
lización, por el sistema de concurso de méritos, de acceso 
al cuerpo especialistas de mantenimiento de la Adminis-
tración de la Generalitat, C1-15, convocatoria 71/21.  
[2023/9495]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9586, 
02.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en las bases de la 
Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas, la dirección general con competencias en materia de 
función pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y 
excluidas mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán 
participar en el concurso de méritos las personas que consten en el 
listado definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán 
haber sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, 
incluido, y únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo especialistas 
de mantenimiento de la Administración de la Generalitat, C1-15, 
convocatoria 71/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados 
los defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes 
anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación 
de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico de 
autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de la 
Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá 
cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos 
documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, 
que se ajustarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, 
debidamente acreditados. El formulario de autobaremación tiene la 
consideración de declaración responsable en los términos previstos en 
el artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se 
aleguen ya constan en el registro de personal de la Dirección General 
de Función Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario 
de autobaremo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se 
valorarán los méritos alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9586, 
02.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 
30/2022, de 14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada 
transcorregut el termini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, 
la direcció general amb competències en matèria de funció pública 
elevarà a definitiva la relació de persones admeses i excloses mitjançant 
una resolució que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver 
sigut obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i 
únicament es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, 
pel sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos especialistes de 
manteniment de l’Administració de la Generalitat, C1-15, convocatòria 
71/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les 
llistes esmentades estan recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un 

termini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
a través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de 
la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant 
convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius 
dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en 
l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. 
Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat 



órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o, directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 8 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 
i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 8 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 71/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

71/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***5971** ADAN COMPANY MIGUEL ANGEL

***9846** AGUT MONFERRER OSCAR

***7969** ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE

***6463** ALEGRE SOSA VICENTE

***4827** AMOROS FRANCES JORDI

***2738** ANDRADA GARCIA VICENTE

***9158** ARTES MAHIQUES SALVADOR IGNACIO

***6107** ATIENZAR QUILEZ FRANCISCO PASCUA

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***2262** BAILEN MARTINEZ JOSE VICENTE

***7310** BALAGUER ESTEVE JOSE RAMON

***5362** BALLESTER MARTINEZ JOSE VICENTE

***7440** BELLES QUEROL ANNA

***7467** BELLMUNT AGUT ADAM

***6709** BELLVER RODRIGUEZ BERNARDINO

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***0349** BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO

***4007** BEVIA AMORES EMILIO

***9087** BLASCO PASCUAL JOSE

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***7340** BRAVO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***2437** CALAFAT ROMERO MARIA FRANCISCA

***1384** CALATAYUD DEL POZO ANTONIO

***8952** CALATAYUD MAURI ALBERT

***6682** CAMPAYO CRESPO CARLOS

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***0038** CANO CASADO PABLO

***7336** CARBONELL COLLADO PEDRO GABRIEL

***2357** CARCELLER BORRAS DAVID



****3592* CASTELLOTE ROBERT

***0856** CENTELLES NEBOT CARLOS

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***5041** CHILLERON PEDREGAL JAVIER

***4136** CHORRO RIPOLL MIGUEL ANGEL

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***4530** CONESA ESPEJO FRANCISCO JAVIER

***3205** CORRAL PLANA JUAN PEDRO

***8851** CORTES TARIN HECTOR

***1418** CUARTERO CLERIGUES FELIPE

***0228** CUBEL SIMO ALEJANDRO

***4925** CUELLO GUIRAO MARINA

***8689** DACOSTA LOPEZ JAIME

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***0936** DESCALÇ ORTIZ JOSE MANUEL

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***7787** DIAZ VAREA CARLOS

***6699** DOMINGUEZ NAVARRO JOSE IGNACIO

***4940** DOMINGUEZ ROMO PABLO

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***0343** FANDOS CAMARASA DAVID

***1930** FERNANDEZ JAREÑO JOSE ANTONIO

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***0269** FITA RIBERA FERNANDO

***8648** FONT FIRVIDA JORDI

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***5372** FORT JIMENEZ SERGIO

***6459** FUENTES CASTILLA ANGEL

***2385** FUENTES GIMENO JOSE ANGEL

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***5641** GALINDO LLATAS JORGE

***6431** GALMES SAURA HECTOR

***2048** GARCES PIQUER JAVIER

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***6946** GARCIA COZAR ALEJANDRO

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***2380** GARCIA LIÑANA JOSE ENRIQUE



***6684** GARCIA RECUERO JUAN

***9385** GARCIA SAEZ RAUL

***6739** GARCIA SOLAZ ANTONIO

***9140** GARRIDO ROSSO JOAQUIM CARLES

***6066** GASTALDO ARIZA RAIMON

***9897** GEADA DE LA TORRE JOSE MARIA

***8690** GILABERT ESCRIBA VICENTE ANDRES

***3733** GIMENEZ JUAN SALVADOR

***5518** GIMENO AZNAR MARIA DEL CARMEN

***8776** GIMENO BELLVER LUIS

***2296** GOMEZ GARCIA MIGUEL

***0096** GOMEZ MAGRANER JUAN GABRIEL

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5044** GOMEZ SANCHIS PEDRO

***5807** GOMEZ SUAY CARLOS EMILIO

***1633** GONZALEZ RODRIGUEZ FERNANDO

***0108** GONZALEZ ROMERO YOLANDA

***6796** GONZALVEZ RODENAS MATIAS

***4223** GUILL MIRA PABLO JAVIER

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***1972** HOYOS LACOMBA JESUS

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***0107** JAEN CABALLERO JAIME JOSE

***3920** JAIME BENITEZ DANIEL

***3802** JEREZ VICENTE ALFONSO

***9471** JORGE COLOMER JOSE VICENTE

***5268** JUAN SOLER FRANCISCO JAVIER

***0216** LAGO MENDEZ MIGUEL ANGEL

***9695** LEACH SIMO PABLO

***4330** LLACER BENAVENT RAUL

***4504** LLADRO PLA JUAN MANUEL

***0174** LLISO CABOTA JOSE FRANCISCO

***1784** LLOPIS BORRAS JESUS

***2103** LLORENS CATALAN MANUEL

***5041** LLORET CUTILLAS ALEJANDRO ANTONI

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***9603** LOPEZ CANTO MANUEL

***2682** LOPEZ MONER MARIA VICTORIA

***8321** LOPEZ REDONDO MANUEL

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***9843** MARCO CARBONELL EMILIO

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***3780** MARTIN FERNANDEZ RAFAEL

***4393** MARTINEZ HARO MARIA JOSE



***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***4397** MARTINEZ RAMOS JOAN ANDREU

***7199** MARTORELL LEIVA LAURA

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***8777** MATEU MORENO JOSE MARIA

***4339** MATEU ROIG JOSE MIGUEL

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***6609** MENGOD FRESNEDA ALBERTO

***0211** MESTRE GALARZA JUAN JOSE

***8424** MESTRE SANCHIS RAFAEL

***0744** MIGUEL SANCHO IGNACIO

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***4786** MOLINA JIMENEZ JOSE ALBERTO

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***8382** MOLLAR JUAN PACO

***5546** MONFERRER BADAL SANTIAGO

***8199** MONTERO AURA MESIAS

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***3819** MORENO DOTOR FRANCISCO

***3468** MORENO LOPEZ JUAN CARLOS

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***6748** NACHER ARANDIGA JORGE

***9650** NAHARROS ALARCON ALVARO

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7035** NAVIO OLIVAN JAVIER

***5336** OLIVER MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***9445** ORTEGA GUERRERO JUANA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***9632** ORTEGA PAEZ ANA

***8084** PALACIOS RODRIGUEZ JAVIER

***4682** PALAU GOMEZ FRANCISCO

***5784** PALMA CARRATALA JUAN JOSE

***7208** PAÑOS CARTAGENA MARIA ESPERANZA

***0663** PARDO MARTINEZ ANTONIO

***9657** PARDO ROCA AURELIO

***6088** PARICIO PRIMO CARLOS

***9126** PARRA SANCHEZ ROBERTO

***0617** PEREDA SANCHEZ ANTONIO

***6235** PERELLO GARCIA JORGE

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***1428** PEREZ BENITO MANUEL

***3299** PEREZ SANTONJA SIMON CRISTO

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***7428** PEREZ VIDAL ERNESTO



***3601** PLANELLS GUERRERO FRANCISCO

***6761** PONT AVELLAN JUAN MANUEL

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***7282** PUCHADES CHULIA JUAN CARLOS

***8976** QUESADA OCHOVO SERGIO

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***9467** RAMIREZ GOMEZ JOSE MANUEL

***5179** REDONDO SEGURA GREGORIO

***3639** REIG BAS LAURA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***1678** RIBERA CERDA JOSE ESTEBAN

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***0551** RIPOLLES RUIZ MIGUEL

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***3018** RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***3523** ROS GOMEZ VICENTE FELIPE

***9824** ROSELL PANIS SERGIO

***0099** RUIZ ABAD DANIEL

***6279** RUIZ MONERA VERONICA

***7303** SABATER QUINTO RAFAEL

***3556** SAEZ LOPEZ RAFAEL DAMIAN

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***7694** SANCHEZ MONTESINOS ANDRES

***8238** SANCHEZ NUÑEZ FRANCISCO JAVIER

***3267** SANCHEZ VERDUCH EDELMIRA

***6270** SANCHO GIL PABLO

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***6282** SANTOLARIA GINER MIGUEL ALFONSO

***4882** SANZ SEBASTIAN GONZALO

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***9581** SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***0826** SERRANO PEREZ FERNANDO

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***1453** SEVILLA SANCHEZ MIGUEL ANGEL

***4076** SOGORB ALONSO MIGUEL

***6904** SOLER TRIGUEROS LILIANA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***4276** SORIA MARTINEZ ANTONIO JOSE

***1280** SORIANO FAUBEL IVAN

***7047** SORIANO MUÑOZ SALVADOR

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID



***6103** TOVAR LOPEZ CARLOS

***7367** VAL FERNANDEZ RICARDO

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***3569** VAZQUEZ LOPEZ BLAS

***9613** VIALA ESCRIG SALVADOR

***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***1570** VILA PONS SERGIO

***4699** VILLAR BLASCO SERGIO

***5316** VILLAVERDE TENA JOSE VICENTE

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***8320** ZANON ESTELLES DAVID

***3196** ZARAGOSI CASTELLO FRANCISCO JAVIER

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 71/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

71/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***6531** SANCHEZ DE PEDRO CARLOS ANTONIO 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-09-19T08:42:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




